

01/01/2021-30/09/2021 مجموع الحياة، طبي و العام	01/01/2022-30/09/2022 مجموع الحياة، طبي و العام	01/07/2021-30/09/2021 مجموع الحياة، طبي و العام	01/07/2022-30/09/2022 مجموع الحياة، طبي و العام	لغتي/Omani Rial/عمانية بيان الدخل الشامل
44,335,377	53,654,239	15,962,079	15,780,490	إجمالي الأقساط المكتسبة
27,618,506	34,122,984	10,021,430	8,909,460	تم الحصول على الأقساط المنتزلة عنها لمعدي التأمين
16,716,871	19,531,255	5,940,649	6,871,030	صافي الأقساط المكتسبة
28,459,042	28,447,798	45,280,089	9,515,775	إجمالي مصاريف المطالبات
17,043,796	13,163,699	27,642,248	3,148,924	حصة معدي التأمين من المطالبات
11,415,246	15,284,099	17,637,841	6,366,851	صافي مطالبات التأمين المتكبدة
38,619	73,842	181,652	44,402	الدخل من رسوم الوثيقة
2,310,964	2,667,402	666,656	1,072,571	دخل العمولة على الأقساط المنتزلة عنها لمعدي التأمين
1,285,017	1,102,581	331,351	265,914	مصاريف العمولة
6,366,191	5,885,819	(11,180,235)	1,355,238	نتيجة الاكتتاب الصافية
1,859,263	2,678,345	410,628	863,867	دخل الاستثمار - صافي
292,918	383,236	111,266	143,367	(خسارة) / إيرادات تشغيلي آخر
5,559,694	5,975,718	1,785,906	1,953,953	رسوم إدارة الطرف الثالث
233,606	158,424	82,221	45,000	مصاريف عمومية وإدارية
2,725,072	2,739,876	(12,576,059)	339,502	تكاليف تمويل
408,761	323,942	94,290	24,061	ربح (خسارة) قبل الضرائب
2,316,311	2,415,934	(12,670,349)	315,441	ضريبة الدخل
2,316,311	2,415,934	(12,670,349)	315,441	ربح الفترة من العمليات المستمرة
				الربح/(الخسارة) للفترة
509,338	(1,042,545)	47,719	240,090	الدخل الشامل الآخر
(50,240)			(16,747)	صافي التغير في القيمة العادلة عند بيع استثمارات متاحة للبيع
509,338	(1,092,785)	47,719	223,343	التغير في قيمة الاستثمارات المدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
2,825,649	1,323,149	(12,622,630)	538,784	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
0.023	0.024			إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				ربحية السهم - الأساسية والمخفضة